Município de Triunfo/RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 02/2020

Edital nº 052/2022 – Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas Seletivas

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE TRIUNFO/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2020

EDITAL Nº 052/2022 – COMPOSIÇÃO E QUALIFICAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DAS PROVAS

SELETIVAS

O Prefeito do Município de Triunfo/RS, juntamente com a Fundação La Salle, TORNAM PÚBLICO, por este
Edital, o que segue:

1. Da Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas Seletivas:

Álvaro Kniestedt – Engenheiro (Pós-Doutor);
Andrea Sander – Geologia (Mestre);
Andrei Munchen – Direito (Mestre);
Bárbara Girardi – Fonoaudiologia (Mestre);
Bruna Arruda – Medicina (Mestre)
Carolina Boettge – Nutrição (Mestre);
Denise Rohr – Educação Física (Mestre);
Denise Sortica – Farmácia (Doutora);
Eduardo Pereira Machado – Letras (Mestre);
Eduarda Soletti – História (Mestranda);
Fernanda Alvarenga – Geografia (Especialista);
Filipe Xerxeneski da Silveira – Biblioteconomia (Mestre);
Gustavo Barbosa – Medicina (Mestre);
Hilaine Gregis – Letras (Doutora);
João Augusto Peixoto – Odontologia (Mestre);
João Heck – Medicina (Especialista);
Jonas Medeiros – Matemática (Mestre);
Juliano Oliveira – Medicina Veterinária (Mestre);
Kátia Biehl – Psicologia (Doutora);
Leandro Minozzo – Medicina (Mestre);
Letícia Ferronato – Fisioterapia (Mestre);
Lidiane Winck – Terapia Ocupacional (Especialista);
Lisiane Schaeffer – Ciências Contábeis (Especialista);
Lucas Marchesan – Medicina (Especialista);
Mariana Orlandini – Medicina (Mestre);
Marlon Fiorentini – Medicina (Mestre);
Mônica Bragaglia – Serviço Social (Doutora);
Paula Tigre – Arquitetura e Urbanismo (Mestre);
Quélen Machado – Pedagogia (Especialista);
Sheila Prade – Artes (Especialista);
Simone Lysakowski – Enfermagem (Mestre);
Thayla Molina – Psicopedagogia (Mestre);
Valéria Brisolara – Letras (Doutora);
Vanesca Severo – Biologia (Mestre).

Município de Triunfo-RS, em 13 de abril de 2022.

Murilo Machado Silva

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se:

Jacson Felipe de Souza Wolff
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

 Município de Triunfo/RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 02/2020

Edital nº 052/2022 – Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas Seletivas

2

Execução: Fundação La Salle